２０２３．１１．２０

「修学旅行」の業者選定に関するお知らせ

大津市立志賀小学校では、２０２５年度～２０２７年度までの６年生の修学旅行につい

て、滋賀県で実績があり業者選定に参加される業者を募集します。希望される業者の方

は、下記連絡先までご一報ください。詳細につきましては、「志賀小学校修学旅行仕様

書」をご覧ください。

【業者決定までの日程】

□２０２３年１１月２０日（月）ホームページにて公募開始

□１２月１９日（火）業者選定参加募集、企画書（行程、見積書等）提出〆切

※期限までに提出がない場合は辞退されると判断します。

□１月、業者選定委員会で業者を選考し決定

※審査内容及び決定基準は見積価格、期日等を基本とします。

また、非公開とします。ご了承ください。

□２０２４年１月末までに業者決定通知

※問い合わせには応じられません。

担

当

大津市立志賀小学校 教頭

〒５２０－００１１

大津市南志賀一丁目５番１号

TEL ０７７－５２２－３７２９

FAX ０７７－５２２－１４９４

※受付時間 ９時～１７時

２０２３．２．２８

「修学旅行」の業者選定に関するお知らせ

大津市立志賀小学校では、前頁の通り、２０２５年度～２０２７年度までの６年生の修

学旅行について、滋賀県で実績があり業者選定に参加される業者を募集しておりました

が、２月２６日(月)１７時４０分～１９時３０分にかけて、修学旅行業務業者選定委員会

を開催し、プロポーザル方式による審査を行いました。結果、最高得点を獲得した業者に

修学旅行業務を受注することと致しましたのでお知らせいたします。

２０２８年度～２０３０年度までの修学旅行業務業者選定につきましては、２０２７年

度に業者選定を行う予定です。

ご協力ありがとうございました。